

Årsberetning og papirer til menighetskonferansen 8.4. 2026

*Metodistkirken i
Fyllingsdalen*



En kirke for alle

Dagsorden for menighetskonferanse 8.april 2026
Metodistkirken i Fyllingsdalen

Innledning v/ tilsynsprest Hilde Kristin H. Tveter

1. Konstituering.

- 1.1. Godkjenning av innkalling og dagsorden.**
- 1.2. Antall stemmeberettigede.**
- 1.3. Valg av sekretær og stemmetellere.**

2. Rapporter.

- 2.1. Rapport fra menighetsrådet, inkl. fra undergruppene.**
- 2.2. Rapport fra menighetens prest, Tove Synnøve Tveit**
- 2.3. Rapporter fra andre prester/ diakoner tilknyttet menigheten.**
- 2.4. Statistisk rapport.**

3. Regnskap: Menighetens resultat- og balanserapport.

4. Fullmakter og anbefalinger for lokalpredikanter

5. Valg.

6. Annet:

Samtale om temaet «Bemanningssituasjonen i Metodistkirken i Norge»
Har vi noen tanker som tilsynsprest kan ta med seg tilbake til kabinettet?

Fellesrapport fra menighetsrådet for 2025

Vi har i denne perioden avholdt 2 møter i arbeidsutvalget og 3 møter i menighetsrådet. I tillegg har det vært avholdt pastoratkonferanse for å gå gjennom menighetens økonomi og søke om fortsatt støtte fra felleskassemidler til husleie og reiseutgifter for vår kjære prest.

Vi har fortsatt godt samarbeid med Stiftelsen Betanien og avholdt sameiemøte i november 2025. Arbeidet med reguleringsplanen går sakte fremover. Betanien har kjøpt inn ny maskin for brøyting og de vil inkludere menighetens innkjørsel frem til mellomrommet mellom trappene i et prøveprosjekt vinteren 2025/26.

Som i de foregående årene ble det avholdt basar i november 2025, og resultatet ble historisk høyt. Det er derfor igjen behov for å lage flere årer til neste basar.

Vi har i løpet av 2025 fortsatt å nedbetale leverandør gjeld til hovedkontoret med ytterligere kr. 20.000,-. I tillegg er det samlet inn kr. 20.000,- til misjonsselskapet.

Det kan også nevnes at alle stolene i kirken er rensset og arbeidet ble gjennomført på 3 dugnadsdager høsten 2025. Det var et omfattende arbeid, men resultatet ble meget bra.

I løpet av 2025 har kirken rommet mange ulike aktiviteter. Her er en oversikt over noe av det arbeidet som har vært utført beskrevet av den enkelte leder/ansvarlige:

Rapport fra diakonikomiteen

Har besørget blomster til jul til de i menigheten som har fylt 80 og 90 år, i tillegg til å lage middag hver mandag i forkant av øving til barnekoret.

Metone

Året 2025 startet med Ann Elisabeth Tveit som dirigent i vår faste dirigents fødselspermisjon. Etter vinterferien kom Melanie Packer tilbake som dirigent igjen.

I 2025 hadde vi 31 øvelser, 16 på våren og 15 på høsten.

Vi hadde følgende opptredener:

- 25. januar, misjonsfest
- 30. mars, korkafe
- 4. mai, konfirmasjonsgudstjeneste
- 7. september, gudstjeneste
- 8. november, basar
- 14. desember, Vi synger julen inn

Tradisjonen tro har vi vært på Betanien og sunget 17. mai-sanger den 12. mai og julesanger 1. desember. Da sang vi sammen med beboerne der, og det var som alltid hyggelig.

Blåturen ble avlyst, i stedet traff vi hverandre på restaurant og spiste sammen.

Styret har bestått av styreleder Inger Helene Stokke (våren), kasserer Bjørnar Vold og styremedlem Inger Nesheim. På årsmøtet ble Marit Meistad valgt til styreleder etter Inger Helene som ønsket avløsning. Vi takker Inger Helene for hennes gode innsats i styret.

Koret har egen økonomi og bidrar med dirigenthonorar.

Vi er glade for å synge sammen til Guds ære og håper menigheten vil fortsette å satse på koret.

Marit Meistad.

Rapport fra Sanglaget i Metodistkirken i Fyllingsdalen

Barnekoret er kor for barn fra 2- 7 år. Aktiviteten er for barn i musikalsk samspill med sine foresatte.

Barnekoret har i 2025 fungert som en gruppe - og barna som har vært aktive har vært i alderen 2- 6 år. Barna møter sammen med en voksen (forelder / besteforeldre) - den voksne deltar sammen med barnet i den musikalske aktiviteten. Vi følger skoleruten og vi møttes i kirken alle mandager - unntagen de mandagene det var skolefri.

Vi hadde generasjonssang for beboerne på Betanien 3 ganger våren 2025 og 2 ganger i høst. Vi var med på Gudstjeneste i kirken 2 ganger i vår og 2 ganger i høst, der «Vi synger julen inn» var et ekstra flott arrangement å være med på.

Vi har hatt stor glede av at frivillige i menigheten har delt på å lage og servere kormiddag til Barnekoret. Dette betyr mye for småbarnsfamiliene i barnekoret, som koser seg sammen ved middagen.

I barnekoret legger vi vekt på lekbetont musikalsk aktivitet, der vi har et ønske om:

- At barna skal bli kjent med sanger som formidler et positivt Gudsbilde, tradisjonelle barnesanger og nyere sanger.
- Å stimulere barnas utvikling, fantasi og kreative evner -ved å være sammen med dem i musikalsk lekbetont aktivitet.
- Å bidra til positiv kontakt mellom barna og mellom barna og de voksne, og bygge et trygt og godt sosialt felleskap.

Frank Botnevik stilte opp som frivillig - og spilte piano til barnekorsangeren i 2025.

Eva - Marie S Toppe var ansvarlig for innhold - og ledet Barnekoraktiviteten.

Det var i gjennomsnitt 7 barn med sine voksne på hver øving i vår.

I høst har vi vært i gjennomsnitt 5 barn med sine voksne på hver øving.

Eva-Marie S Toppe.

Årsrapport fra Bergen MS speidergruppe

Bergen MS har i arbeidsåret bestått av enhetene Flokk (2.-4. klasse) og Tropp (5.-10.klasse)

Ved utgangen av 2025 hadde vi totalt 52 betalende medlemmer. 46 medlemmer under 25 år og 6 medlemmer over 25 år. Dette er liten økning fra 2024 da vi hadde 51 betalende medlemmer.

Flokken var ved nyttår en god gjeng på 15 speidere. I 2025 var flokken med på VM i speiding på våren og på tur til Viggohytten på høsten. På speidermøtene har vi både drevet med tradisjonelle speiderferdigheter som naturkjennskap, bål og kniv og møter der vi har laget ting. Gjennom hele året har vi satset mye på å være ute på møtene.

Troppen var ved nyttår 23 speidere. Speidermøtene i 2025 har vært varierte med blant annet tema som kart og kompass, primitiv matlaging, førstehjelp og idrett. Troppen deltok med en patrulje på VM i speiding, og begge patruljene gjennomførte en patruljetur med overnatting under tarp på våren. I juni deltok vi på landsleir i Gjøvik. Det var en stor leir med ca. 10 000 speidere fra hele landet. Høsten 2025 fikk troppen mange «nye» speidere fra flokken, og vi økte fra to til tre patruljer. Joti var høstens store begivenhet, et helt døgn med dataspill, lek og nye bekjentskap.

Ledersituasjonen har vært god i 2025. I flokken var vi på slutten av året 1 leder og 4 assistenter og i troppen 3 ledere. Vi har en utrolig flott gjeng med ledere akkurat nå!

Vi ser at ventelisten på speidere som har lyst å være med øker. Slik situasjonen er nå er det ikke gitt at alle som stod på ventelisten ved nyttår får tilbud om plass til høsten 2026. Det er det samme som å si at vi ikke har plass til dem.

Avslutningsvis vil jeg benytte anledningen til å takke alle ledere i Bergen MS for en flott arbeidsinnsats i dette arbeidsåret. Det arbeidet som blir gjort er utrolig viktig, og speiderne som kommer uke etter uke setter stor pris på det tilbudet vi gir.

For Bergen MS speidergruppe

Frank Botnevik, gruppeleder

Helene Hauken, kasserer

Til menighetskonferansen 8. april
2026 Metodistkirken i Fyllingsdalen

**RAPPORT 2025
FRA PASTOR
TOVE SYNNØVE TVEIT**



Innledning

I 2025 har jeg hatt 50 % stilling i menigheten, og en generell ulønnet utnevning til Haugalandet, uten en bestemt stillingsprosent. I tillegg har jeg vært lærer på Breidablik læringssenter, Haugesund. Aktiviteten for 2025 kan kort oppsummeres slik:

- Talt ved og/ eller ledet 19 gudstjenester, inkl. i gudstjeneste sammen med Agape + og deltatt på 1 fellesgudstjeneste i Fyllingsdalen kirke.
- Deltatt/ hatt andakt på formiddagstreffet 5 ganger
- Hatt 4 bisettelser, inkl. **1** i DnK
- Hatt **1** konfirmasjon.
- Vært på en del besøk
- Ansvar for kontorarbeid, inkl. oppdatering av kirkeboka. Møter etter avtale.
- Vært med i menighetsrådet + deltatt i diverse andre komiteer.
- Hatt ansvaret for menighetens Facebook-side og medansvarlig for nettsiden.
- Vært medlem av Tjenesterådet for den ordinerte tjeneste.
- Vært medlem av styret for seminaret.
- Vært medlem av styret for Metodisthjemmet.
- Hatt regelmessige andakter på Metodisthjemmet.
- Hatt en nattverdsamling sammen med diakonimedarbeider for beboere på Betanien.
- Vært med på barnehagens påske- og julevandring i kirken.
- Deltatt i arbeidsveiledning (ABV) ca. en gang i måneden i regi av Stavanger bispedømme

I tillegg har jeg vært vikar en søndag i DnK i Kopervik kirke, Karmøy prosti.

Litt tilbakeblikk:

Jeg har stort sett jeg vært i Bergen onsdag eller torsdag-søndag de ukene jeg har gudstjeneste på søndagen, i snitt 2 uker i måneden. På grunn av lange dager på skolen onsdager, har det vært vanskelig å komme tidsnok til Bergen for å være med på noe onsdag kveld. Menighetsråd og andre komiteer jeg er med i, legges i hovedsak til dager jeg er i Bergen, mens AU har vi stort sett hatt på Teams.

Jeg har lagt mine frihelger i forbindelse med sommerferien for at det ikke skal gå ut over antall søndager jeg er her i løpet av semesteret. Når det er greit for menigheten å organisere det slik, er det greit for meg. For meg har det fungert greit å pendle, men det har selvfølgelig også ulemper ved det. Det betyr bl.a. at jeg ikke får med meg de fleste av menighetens aktiviteter — både når det gjelder faste aktiviteter og spesielle arrangementer. Men aktivitetene drives imidlertid veldig godt av dyktige folk! Tusen takk til dere som trofast står på i alle disse aktivitetene!

Jeg har hatt hovedansvaret for gudstjenestene med god hjelp fra tjenestegruppene og sakramentsmedhjelpere som tar seg av det meste praktiske. På vårofferdagen hadde vi med oss Israel Mandujano som talte, og 1.søndag i advent var Yngvar Ruud med som taler og forrettet dåp. Rolf-Hugo Hansen hadde ansvar for gudstjenesten på julaften. Takk til alle dere som er med i gudstjenesten på forskjellige måter.

Av spesielle gudstjenester bør nevnes den tradisjonelle gudstjenesten sammen med Fyllingsdalen og Sælen menigheter, og at vi de siste årene har klart å ha en felles samling med Agape — der de stiller med nydelig Etiopisk mat.

Det er gledelig å registrere at gudstjenestebesøket har gått litt opp i år i forhold til i fjor. Det er imidlertid ikke så mange barn på gudstjenesten, noe som gjør det vanskelig å ha søndagsskole regelmessig. Det har også gjort at generasjonsgudstjenestene har blitt planlagt litt utfra når man vet det kommer barn — f.eks. når barnekoret synger eller utdeling av 2 og 4-årsbøker.

Det er fortsatt en utfordring at det ikke er noen i menigheten som kan spille, spesielt merkes det i forhold til gudstjenesten. Dette året har det vært enda mer utfordrende enn de foregående årene, fordi en av de faste pianistene vi leier inn, har vært sykemeldt.

Selv om det ikke kommer så mange barn på gudstjenestene betyr det ikke at det ikke er barn tilknyttet menigheten. Både speideren og barnekoret med middagsservering driver et godt arbeid. Takk til alle som er ledere og hjelpere.

Formiddagstreffet har vært satt opp med varierende mellomrom. Folk synes det er givende å treffes, og man har prøvd på å fordele oppgaver hver gang. Men det er ikke noen som holder i trådene, og derfor blir det ikke så regelmessig. Jeg har vært med og deltatt med andakt på de fleste samlingene som har vært når jeg har kunnet.

Jeg har vært på en del besøk og syns det er givende. Gi gjerne beskjed om du vil ha besøk hjem — eller en prat et annet sted, eller om du vet noen som trenger besøk. Det er også flere andre som trofast er flinke til å gå på besøk. En stor takk til dere.

Fremoverblikk

Å se fremover kan være vanskelig og utfordrende. Det er gledelig å se at store deler av aktiviteten som drives i kirken er diakonal og utadrettet. Både barnekoret, speideren, og håndarbeidsgruppa består i stor grad av personer som ellers ikke har tilknytning til menigheten. Og på store enkeltarrangementer som f.eks. basar og «Vi synger julen inn», er det mange som ikke tilhører den faste kjernen som kommer. Disse kontaktene er utrolig viktige og gjør at mange av de som har gått, eller går der, kommer tilbake til vår kirke når de er i en situasjon der det er naturlig å ha en kirkekontakt, og sier «Det er dette som er kirken for meg».

Betaniens byggeplaner for området går fremover. Men når det blir en realitet vet vi ikke helt, men det vil få konsekvenser for menigheten. Kirkebygget vil være et annet — det vil være plassert inne i et bygg med andre arealer. Det vil etter hvert gi andre muligheter for oss til å tenke gjennom hvordan vi i enda større grad kan være her for folk som bor i Fyllingsdalen. Hvilke behov finnes her, og hvordan kan vi legge til rette for at disse behovene blir møtt —både i forhold til lokaler og ressurser.

Det er lett å tenke at vi ikke er så mange. Og vi må være ærlige og tørre å se på realitetene slik de er hos oss nå, og våge å spørre oss hvor vi er som menighet om f.eks. 5 eller 10 år. Det har menighetsrådet startet på. Samtidig må vi være åpne for at det i en relokalisering kan ligge muligheter vi ikke ser nå. Vi må be om ledelse for både hvor, hvordan og når vi går videre, og at vi har de ressursene som da trengs — både når det gjelder økonomisk, og folk.

Jeg opplever menigheten som utrolig fleksibel og tilpasningsdyktig. Det er en god og viktig egenskap i denne sammenhengen. Da kan vi både se tilbake på gode gamle dager samtidig som vi kan glede oss over at andre kommer inn og kanskje gjør ting på andre måter.

Til slutt

«Se, jeg gjør noe nytt. Nå spirer det fram. Merker dere det ikke?» Jes 43:19



Sommerfuglen er et bilde på at noe som er, kan få en ny form på flere måter. Larven kryper langs bakken, forsvinner inn i kokongen, og kommer ut som noe helt annet — lett, fri og flott å se på. Den bærer i seg et evangelium: At forvandling er mulig.

I vårt liv kan kokongen ligne på alt vi helst vil slippe: Ventetider, sårhet, tap, eller tunge perioder da det ikke ser ut som det skjer noe. Men midt i dette arbeider Gud. Noe nytt skapes ofte der vi minst forventer det, og når vi minst forventer det.

Deres i tjenesten
Tove Synnøve Tveit

Rapport fra pensjonert prest Yngvar Ruud og
pensjonert diakon Torhild Ruud
for konferanseåret 2025
til menighetskonferansen i Metodistkirken i Fyllingsdalen 08.04.2026
og til Tjenesterådet i Metodistkirken.

Det blir en kort rapport i år og den inkluderer også Torhild. Vi har sammen hatt husbesøk hos noen av menighetens eldre i Metodistkirken i Fyllingsdalen. Vi har også hatt oppdrag i forbindelse med formiddagstreffet i menigheten, både med servering og med andre innslag.

Torhild deltar i en halvårlig seniorsamling av sjelesørgere som har hatt tilknytning til Institutt for Sjelesorg, Modum Bad. Møtested er Frelsesarmeens senter på Ensjø i Oslo. Der bidrar hun regelmessig med bokanmeldelser og av og til foredrag/innlegg om aktuelle sjelesørgeriske tema.

Første søndag i advent 2025 hadde jeg preken og forrettet dåp av min første oldebarn Sebastian. Det ble en «hbjdare», både med godt fremmøte, flott dåpsseremoni og ikke minst en rekke vidunderlige sang- og musikkinnslag av pianisten Dana Laura Marinescu og sangeren Tomine Mikkeline.

Jeg har hatt preken på en gudstjeneste i Sentralkirken i Bergen og deltatt på deres formiddagstreff med et foredrag med tema: «Min samiske reise».

Jeg deltok som Metodistkirkens utsending til de samiske kirkedager i Alta 26.-29. juni, noe som er behørig omtalt med bilde og tekst i Brobyggeren høsten 2025.

Jeg er også medlem i den samiske kirkekomiteen i Bergen, som tilrettelegger samiske gudstjenester både innen- og utendørs. Sistnevnte ved en «lyttegamme» som eies og drives av Bergen sameforening og ligger 10 min fra Fløibanens øvre stasjon.

Bergen 07.03.2026
Yngvar Ruud (sign.)

Rapport til menighetskonferansen 2026 i Fyllingsdalen Metodistkirke — Første Metodistkirke

Også i 2025 har jeg hatt ansvaret for planlegging og gjennomføring av Festgudstjenesten i kirken julaften. Tidligere samme dag var jeg predikant og liturg på julegudstjenesten på Betanien.

Jeg har ellers vært medlem av Programkomiteen i dette konferanseåret.

På siste menighetskonferanse ble jeg valgt inn som medlem av Nominasjonskomiteen.

Det er stadig en glede og velsignelse å tjene Gud og menigheten slik, på frivillig basis.

Når det gjelder lønnet prestatetjeneste utføres den stadig og hovedsakelig på oppdrag fra Den Norske Kirke/Bjørgvin bispedømme og gravferdsbyråene i Bergen og omegn i tillegg til henvendelser direkte fra pårørende.

Jeg hadde i fjor hele 110 begravelser og bisettelser i forskjellige kapeller og kirker i Bergen og Askøy for de ovennevnte.

Dette er — som nevnt før - en tjeneste jeg setter stor pris på og som har sitt grunnlag i Nådens Felleskap, samarbeidsavtalen mellom Den Norske Kirke og Metodistkirken i Norge.

Jeg setter også stor pris på å være leietaker av kontoret når pastor Tove Synnøve Tveit ikke disponerer det. Selv om de fleste samtalene foregår hjemme hos de pårørende, blir det også avholdt et betydelig antall møter i Vestlundveien 27.

La oss huske disse viktige, inspirerende og instruktive ordene fra apostelen Paulus:
«Etter som enhver har fått en nådegave, så tjen hverandre med den som gode husholdere over Guds mangfoldige nåde. Om noen taler, han tale som Guds ord. Om noen tjener, han tjene ved den kraft som Gud gir, for at Gud må bli æret i alle ting ved Jesus Kristus - ham som æren og makten tilhører i all evighet. Amen.» (1 Peter 4:10-11)

Bergen 09.02.25

Rolf Hugo A. Hanssen
Prest

Rapport til menighetskonferansen

Metodistkirken i Fyllingsdalen 2026

Jeg jobber ved stiftelsen kirkens familievern, Bjørgvin i en 100 % stilling som familie terapeut og mekler. Familiekontorets tjenester er lavterskel og frivillig foruten første møte til mekling.

Mine oppgaver er samtaler med par, individ, familier og barn. Noen av samtalene skli over i åndelig og eksistensielle tema, om ikke ofte så av og til.

Forskning viser til, når mennesker er i krise blir det åndelige temaet mer aktuelt. Ett annet moment er at enkelte klienter er åpne om at de har googlet meg i forkant, før første samtale og vet om min bakgrunn som prest i Metodistkirken.

Meklinger er for de som er gifte eller samboere med barn under 16 år. For de som skal flytte fra hverandre.

Jeg er ansvarlig for et kurs som går to ganger i året. E.E.A. enkel og effektiv aggresjonskontroll.

I fjor høst fullførte jeg studiet; *konflikt, krenkelser og vold i nære relasjoner*. Høgskulen ved Vestlandet.

Noen av samtalene skli over i åndelig og eksistensielle tema. Forskning viser til, når mennesker er i krise blir det åndelige temaet mer aktuelt.

På kirkelig hold er jeg med som frivillig i Maria kirken på kveldsmessene. Der har mine oppgaver: skriftleser og nattverd medhjelper samt lede enkelte ledd i liturgien

Rune Joar Larsen

STATISTISK SEKRETÆR			MENIGHET:	
MEDLEMSSKAPSRAPPORT			Fyllingsdalen	
KALENDERÅRET 2025		ANTALL		
37 DØPT		1		
38 KONFIRMERT I ÅR		1		
BEKJENNENDE MEDLEMMER:				
39 MEDL. 31.12.2024:*)		130	Sendes via e-post til statistisk sekr. og tilsynsprE	
40 OPPTATT				
41 INNFLYTTET				
42 FLYTTET				
43 UTMELDT		1		
44 STRØKET				
45 DØDE		2		
46 MEDL. 31.12.2025:		127		
DØPTE MEDLEMMER:				
47 DØPTE MEDLEMMER U. 18 ÅR		47		
48 DØPTE MEDLEMMER O. 18 ÅR		262		
49 I FORB. MEDLEMSKAP U. 18 ÅR				
50 I FORB. MEDLEMSKAP O. 18 ÅR		3		
51 UTMELDT		2		
52 STRØKET				
53 DØDE		3		
54 SAMLET METODISTBEFOLKNING:		439		
55 ASSOSIERTE MEDLEMMER		3		
56 LOKALPREDIKANTER		2		
57 TOTALT ANTALL GUDSTJ.BESØK		798		
58 GJ.SNITT PR. GUDSTJ.		40		
59 VIGSLER				
60 REGELMESSIGE DELTAKERE		60		
61 TOTAL KONTAKTFLATE		140 +		
62 SMÅGRUPPEDELTAKERE				
63 ANTALL MED FRIVILLIGE VERV		30		

INNSENDELSFRIST: 9. FEBRUAR 2026

*) Vær nøye med at denne stemmer med Årboken 2025.)

Skal ikke summeres

Skal ikke summeres

Skal ikke summeres

Resultat 2025

METODISTKIRKEN I NORGE BERGEN FØRSTE METODISTKIRKE

kasserer@fyllingsdalen.met
odistkirken.no

06.02.2026 - 14:47

Årstall: 2025, Fra periode: 1, Til periode: 12, Snu fortegn

Side 1 av 2

		Sum	Forrige år	Endring
SALGS- OG DRIFTSINNTEKT				
3100'	Salgsinntekt handelsvarer, innenlands, avgiftsfri	116 525,05	102 233,34	14 291,71 13,98
3440 ²	Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste	330 522,00	364 877,00	-34 355,00 -9,42
3450	Momskompensasjon	92 787,00	94 945,00	-2 158,00 -2,27
3620	Utleie Kirkelokale	9 000,00	16 000,00	-7 000,00 -43,75
3901	Grasrotandel Norsk Tipping	4 912,83	6 528,56	-1 615,73 -24,75
3910	Løskollekter	205 328,00	16 117,00	189 211,00 172 na
3911	Løskollekt Bankterminal	18 190,00	84 255,00	-66 065,00 -78,41
3912	Kollekt Faste Gaver		100 752,00	-100 752,00 -100,00
3920	Månedsbidrag	163 100,73	221 300,00	-58 199,27 -26,30
3925 ³⁴	Diverse Inntekter	305 258,00	205 225,00	100 033,00 48,74
Sum SALGS- OG DRIFTSINNTEKT		1 245 623,61	1 212 232,90	33 390,71 2,75
Sum Bruttofortjeneste (100%)		1 245 623,61	1 212 232,90	33 390,71 2,75
LØNNSKOSTNAD				
5001	Lønn Fakturert fra Hovedkontor	-602 909,08	-540 487,33	-62 421,75 11,55
Sum LØNNSKOSTNAD		-602 909,08	-540 487,33	-62 421,75 11,55
ANNEN DRIFTSKOSTNAD				
6320	Renovasjon, vann, avløp o.l.	-41 024,09	-37 462,11	-3 561,98 9,51
6340	Lys, varme	-150 329,70	-156 469,06	6 139,36 -3,92
6420	Leie datasystemer	-5 650,88	-6 217,42	566,54 -9,11
6490	Annen leiekostnad	-60 000,00	-60 000,00	
6540	Inventar		-5 997,00	5 997,00 -100,00
6550	Driftsmaterialer	-1 386,90	-1 255,80	-131,10 10,44
6600	Reparasjon og vedlikehold bygninger		-23 276,25	23 276,25 -100,00
6620	Reparasjon og vedlikehold maskiner og utstyr		-13 371,25	13 371,25 -100,00
6702 ⁵	Honorar annen bistand fra revisor	-9 975,00		-9 975,00
6705	Regnskapshonorar	-41 621,34	-32 816,39	-8 804,95 26,83
6750	Honorar Organist/Pianist	-103 012,00	-117 969,00	14 957,00 -12,68
6860	Møte, kurs, oppdatering o.l.		-3 490,00	3 490,00 -100,00
7620	Felleskassen	-56 803,07	-49 957,57	-6 845,50 13,70
7625	Biskopskassen	-9 510,23	-8 858,56	-651,67 7,36
7630	Studiesenteret	-15 600,00	-15 600,00	
6903	Mobiltelefon	-3 330,00	-3 205,00	-125,00 3,90
6920	Internett/Data/Lisens	-15 000,00	-15 000,00	
7100	Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	-21 707,10		-21 707,10
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	-18 858,45	-33 277,90	14 419,45 -43,33
7150	Årskonferanse/Landssamling	-7 000,00	-19 000,00	12 000,00 -63,16
7500	Forsikringspremie	-24 830,00	-22 260,00	-2 570,00 11,55
7700	Diverse utgifter	-12 157,86	-17 969,80	5 811,94 -32,34
7770	Bank- og kortgebyr	-684,00	-699,50	15,50 -2,22
7775	Kredittkortprovisjoner	-3 031,04	-2 307,70	-723,34 31,34
7650 ⁶	Misjonsselskap	-20 000,00		-20 000,00
7790 ⁷	Annen kostnad	-4 000,00		-4 000,00
Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD		-625 511,66	-646 460,31	20 948,65 -3,24

Resultat 2025

METODISTKIRKEN I NORGE BERGEN FØRSTE METODISTKIRKE

kasserer@fyllingsdalen.met

odistkirken.no

06.02.2026 - 14:47

Årstall: 2025, Fra periode: 1, Til periode: 12, Snu fortegn

Side 2 av 2

		Sum	Forrige år	Endring	%
Sum Driftsresultat		17 202,87	25 285,26	-8 082,39	-31,96
Finans					
8050	Annen renteinntekt	7 456,00	7 368,00	88,00	1,19
8079	Annen finansinntekt	843,00 -	1 597,00	-754,00	-47,21
8155	Rentekostnad leverandørgjeld	12,72		-12,72	
8179	Annen finanskostnad	35,00		-35,00	
Sum Finans		8 251,28	8 965,00	-713,72	-7,96
Sum Resultat før skatt		25 454,15	34 250,26	-8 796,11	-25,68
Sum Årsresultat		25 454,15	34 250,26	-8 796,11	-25,68
Overføringer og disponeringer					
8960	Overføringer annen egenkapital		-34 250,26	34 250,26	-100,00
Sum Overføringer og disponeringer			-34 250,26	34 250,26	-100,00
Sum Resultat 2025		25 454,15		25 454,15	
Betanien Kr 90 525					
Utleie Kr 8 000					
Sanglaget Kr 15 000					
Metodistkirken kr 3 000 gjelder kto 7790					
2	Lotteritilsynet - Strømsstøtte kr 6 117				
	Statstilskudd Kr 324 405				
3					
4	Tilskudd fra Metodistkirken i Norge kr 105 000				
	Metone kr 60 000				
	Utlodning kr 57 694				
Krav fra Staten til de som mottar mer enn kr 300 000 i støtte om å avlegge rapport fra statsautorisert revisor					
6	Kto 3911 viser 18 190. Til dette beløpet må bedraktes en gave på kr 1 000 og noen mindre beløp som er ført på kt 3910.				
7	Se note 1				

Balanse

METODISTKIRKEN I NORGE BERGEN FØRSTE METODISTKIRKE

kasserer@fyllingsdalen.rnet
odistkirken.no

23.03.2026 - 10:32

Årstall: 2025, Fra periode: 1, Til periode: 12,

Side 1 av 1

Konto	I.B	Bevegelse	Sum %
Eiendeler			
Anleggsmidler			
1100 Bygninger Vestlundveien 27	4 309 000,00		4 309 000,00
Sum Anleggsmidler	4 309 000,00		4 309 000,00
Kundefordringer			
1500' Kundefordringer	31 531,46	11 710,16	43 241,62 37,14
Sum Kundefordringer	31 531,46	11 710,16	43 241,62 37,14
Andre fordringer			
1579 Andre kortsiktige fordringer		7 634,00	7 634,00
1749 ² Andre forskuddsbetalte driftskostnader	24 044,00	713,00	24 757,00 2,97
Sum Andre fordringer	24 044,00	8 347,00	32 391,00 34,72
Bank og kontanter			
1900 Kontanter, NOK		8,00	8,00
1920 Bank 3625.51.83391	406 129,99	-40 750,00	365 379,99 -10,03
Sum Bank og kontanter	406 129,99	-40 742,00	365 387,99 -10,03
Sum Eiendeler	4 770 705,45	-20 684,84	4 750 020,61 -0,43
Gjeld og egenkapital			
Egenkapital			
2000 Egenkapital, bundet	-3 651 845,43		-3 651 845,43
Udisponert resultat		-25 454,15	-25 454,15
Sum Egenkapital	-3 651 845,43	-25 454,15	-3 677 299,58 0,70
Langsiktig gjeld			
2201 Lån Metodistkirken Norge	-900 000,00		-900 000,00
Sum Langsiktig gjeld	-900 000,00		-900 000,00
Kortsiktig gjeld			
2400' Leverandørgjeld	-218 860,02	46 138,99	-172 721,03 -21,08
Sum Kortsiktig gjeld	-218 860,02	46 138,99	-172 721,03 -21,08
Sum Gjeld og egenkapital	-4 770 705,45	20 684,84	-4 750 020,61 -0,43
Sum Balanse			

¹ Faktura til Stiftelsen Betanien

² Faktura KNIF-trygghet

³ Gammel gjeld til Metodistkirken i Norge utgjør kr 85 304

METODISTKIRKEN I NORGE - Bergen første metodistkirke

Budsjett 2026

Kontonavn	Budsjett 2026
SALGS- OG DRIFTSINNTEKT	
3100 Salgsinntekt handelsvarer, innenlands, avgiftsfri	kr 104 000,00
3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste	kr 354 000,00
3450 Momskompensasjon	kr 80 000,00
3620 Utleie Kirkelokale	kr 11 000,00
3901 Grasrotandel Norsk Tipping	kr 5 000,00
3910 Kollekt	kr 204 000,00
3911 Misjonen	kr 20 000,00
3912	kr
3920 Gaver med skattefradrag	kr 180 000,00
3925 Diverse Inntekter	kr 190 000,00
3940 Andre Kollekt	kr 50 000,00
SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT	kr 1 198 000,00
Bruttofortjeneste (100%)	
LØNNSKOSTNAD	
5001 Lønn Fakturert fra Hovedkontor	-kr 590 000,00
5600 Avgiftsfrie Honorarer	
SUM LØNNSKOSTNAD	-kr 590 000,00
ANNEN DRIFTSKOSTNAD	
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	- kr
6340 Lys, varme	41
6360 Renhold	000,00
6420 Leie datasystemer	- kr
6490 Annen leiekostnad	143
6540 Inventar	000,00
6550 Driftsmaterialer	-kr 3 000,00
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	-kr 5 000,00
6620 Reparasjon og vedlikehold maskiner og utstyr	- kr
6702 Honorar annen bistand revisor	60
6705 Regnskapshonorar	000,00 kr
6750 Honorar Organist/Pianist	-kr 1 000,00
6800 Kontorrekvisita	- kr
6860 Møter, kurs oppdatering	6 0 0 , 0
6890 Annen kostnad	0
7620 Felleskassen	- kr 3
7625 Biskopskassen	000,00
7630 Studiesenteret	- kr
7650 Misjonsselskapet	10
6903 Mobiltelefon	000,00
6920 Internett/Data/Lisens	- kr
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	38
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	000,00
	- kr
	83

METODISTKIRKEN I NORGE - Bergen første

metodistkirke Budsjett 2026

Kontonavn	Budsjett 2026
7150 Årskonferanse/Landssamling	– kr
7500 Forsikringspremie	20
7700 Diverse utgifter	000,00
7770 Bank- og kortgebyr	– kr
7775 Kredittkortprovisjoner	25
7790 Annen kostnad	000,00
SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD	– kr
SUM DRIFTSKOSTNADER	600,00
Driftsresultat	kr 2
	300,00
Finans	– kr 2
8050 Annen renteinntekt	000,00
	–
8079 Annen finansinntekt	r 608 000,00
8155 Rentekostnad leverandørgjeld	-kr 1 198 000,00
8920 Avsatt utbytte	kr
SUM Finans	
Sum	
Resultat før skatt	
Årsresultat	

Nominasjonskomiteens innstilling til Menighetskonferansen 8. april 2026

Navn marker med **blått** er de som er på valg

MENIGHETSRÅD

Leder: Vivian Meyer
Nestleder/ref. velges internt
Rådsmedlemmer:
2025 - 2027 Vivian Meyer
Gerd-Helen Aasbø
Pastor Tove Synnøve Tveit
Kirkeverge Øistein Fotland
Økonomi Thor Bernhard Tobiassen
Program Marit Meistad
Diakoni Inger Nesheim
Personal Gerd-Helen Aasbø
Legdelegat Øistein Fotland

AU (velges internt)

DIAKONIKOMITE

2025 - 2027 Inger Nesheim, leder
Gerd - Helen Aasbø

BASARKOMITEEN, 2026:

Gerd Aasbø
Carol Cook
Inger Nesheim
Brit Fjell — kan være med å gjøre enkelte oppgaver
Pastor

ØKONOMIUTVALG

2025 - 2027 Thor Bernhard Tobiassen
Kirkevergeleder: Øistein Fotland

LEGDELEGAT Årskonferansen

2022 - 2026 Øistein Fotland
2022 - 2026 Wenche Strand, vara
2027 - 2030 Øistein Fotland
2027 - 2030 Marit Meistad, vara

KIRKEVERGEKOMITE

2025 - 2027 Helge Holmbek,
Carol Cook
Øistein Fotland, leder
2026 - 2028 **Jan Kåre Stokke**
Ex. Officio: Menighetsrådets leder,
Pastor

PERSONALKOMITE

2024 - 2027 Gerd-Helen Aasbø, leder
Menighetsrådet utgjør resten av komiteen.

PROGRAMKOMITE

2025 - 2027 Rolf-Hugo A. Hansen
Inger Helene Stokke,
Marit Meistad, leder
Stig Rune Soltvedt
Ex. Officio Pastor

NOMINASJONSKOMITEEN

Leder: Pastor
2024 - 2027 Eili Knutsen Ingres
Rolf Tveten
2025-2028 Rolf Hugo Hanssen
2026-2029 _____ **Velges på årsmøtet**
(Brit Fjell har karantene)

REGNSKAPSFØRER: Laksevåg regnskapstjeneste

SAKRAMENTSMEDHJELPERE: Gerd-Helen Aasbø,
Svanhild Tobiassen

HISTORIKER: Thor Bernhard Tobiassen

BIBELKONTAKT: Gerd-Helen Aasbø

KIRKENS NØDHJELPKONTAKT: Inger Nesheim

LEDERE FOR MENIGHETSAKTIVITETER

BARNEKOR: Eva Marie Toppe

SØNDAGSSKOLEN: Marit Meistad

FYLLINGSDALEN MS: Frank Botnevik

METONE: Marit Meistad

HÅNDARBEIDSGRUPPEN: Ruth Elin Elde,
Gerd-Helen Aasbø

**BEMANNINGSSITUASJON Kjære venner i menighetene i
Metodistkirken i Norge!**

Vi skat gå rett på sak og si at kirken står overfor en krevende situasjon. Mye har endret seg de siste årene. Prisvekst og generell lønnsøkning er medvirkende årsaker, men dessverre ser vi også en negativ tendens i sviktende giverinntekter. Umiddelbare konsekvenser ser vi allerede i lavere stillingsprosenter og økende felleskassetilskudd.

En annen side av problematikken er at vi har stadig færre prester i kirken vår. 12025 var åtte av våre *aktive* prester og diakoner fylt 67 år. I løpet av de neste ti årene er ytterligere 10 stk. fylt 67 år. Dersom alle disse velger å gå ut av arbeidslivet, er hele 18 personer borte fra stillingskabalene i løpet av ti år.

Med bakgrunn i disse utfordringene ser vi grunn til å tenke nytt om prestatjenesten og hvordan vi best mulig kan betjene menighetene våre. Vi ønsker å gjøre de fleste endringene fra høsten 2027, men er innstilt på et pilotprosjekt allerede fra høsten 2026.

I korte trekk ser vi for oss at vi deler det meste av landet inn i *områder* med flere menigheter, og at vi organiserer *staber* hvor prestene deler ansvaret mellom seg. Vi tror ordningen vil skape en synergieffekt i prestekollegiet. Vi tror at et stabsfellesskap vil være stimulerende for både prester og menigheter. Vi håper også at den nye ordningen bidrar til større fleksibilitet, mer samarbeid og også tettere bånd menighetene imellom. For prestenes del vil dette bety at vi enklere kan tilby større stillinger. En ny ordning som dette har et par nødvendige konsekvenser:

- Menighetene må i større grad ta ansvar for det administrative arbeidet.
- Menighetene vil i mindre grad ha «sin egen prest», selv om det vi tenker at &i er hovedprest i navnet.

Vi må presisere at mye ennå er uklart. Vi trenger å «tenke høyt» sammen med dere alle, for dette er den største omorganiseringen vi har gjort i kirkens historie. Det er ikke lenger så mange av menighetene som kan tilby fulle stillinger, men vi tenker i utgangspunktet at også disse skal ha prester i *staber* for å kunne tilby et fellesskap til alle. Menigheter som har råd til 100 % stilling skal selvsagt ha 100 % prest, men her legger vi altså opp til at de andre i staben vil bli synlige, erstatte og overlappe med hverandre. Her forstår vi, og legger også opp til, at en lokalt må gjøre tilpasninger som best mulig ivaretar de involverte menighetene.

vil vi utfordre dere i menighetene på å komme med kommentarer og tanker om endringene vi skisserer:

- Hvilke forventninger sitter dere med?
- Hva tenker dere om mer samarbeid med andre menigheter?
- Hvordan kan vi styrke legfolket i å ta større ansvar for sin menighet?
- Hva kan *deres* menighet gjøre for å være et attraktivt sted å tjenestegjøre som prest?

Det må *også* presiseres at dette ikke handler om at vi skal bygge ned kirken vår. Vi tror oppriktig at dette er en måte å organisere seg for fremtiden, faktisk en *satsning* for å skape en bærekraftig, fremtidsrettet og vital kirke. Vi *vil* være en landsdekkende kirke. Vi *vil* ha mange menigheter. Vi *vil ikke* legge ned flere menigheter!

Samtidig ønsker vi utvikling, og ikke bare vedlikehold. Vi ønsker å vokse! Vi ønsker å se menneskers lengsler bli oppfylt idet de finner seg til rette i våre menigheter; I en Metodistkirke hvor vi elsker frimodig, tjener med glede og leder med mot. Det er nå vi trenger nettopp motet til å være en kirke av 2026.

Vi ber om at deres menighet avgir en tilbakemelding innen utgangen av mars måned.

Menighetsråd eller menighetsmøte er et godt utgangspunkt for en fremtidsrettet samtale som kan munne ut i **en skriftlig tilbakemelding til kabinettet**. Prestene og diakonene holder vi en egen dialog med, men lytt også til dem og hva de tenker!

Nå gjør vi et grep for å sikre vår kirkes fremtid, og vi kan ikke gjøre det uten å ha alle med på laget. Vi er sammen om dette. Og det beste av alt? Gud er med oss!

Med ønske om Guds velsignelse

Knut Refsdal,
biskop

Albert Andersen Gjæstøl,
tilsynsprest

Hilde Nannestad Tveter,
tilsynsprest

Ingull Grefslie,
Tilsynsprest

Svein J. Veland,
tilsynsprest